
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 3 9 10 4

25

╳

10
17

2
11
18

5
13
23

6
14
25

8
15

9
16

Auszeit

11:12
14:17

Ende
16:27 B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
12 11 5 2 10 9

238
23:24

0
9
21

2
14
22

4
15
23

5
17

7
18

8
19

Auszeit

22:20
22:23

S
A
T
Z

2

Start
16:30 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
9 12 11 5 2 10

258 99 4
12:9 18:14 21:16

╳

14
22

1
15
23

4
16
24

7
17
25

8
19

11
20

Auszeit

Ende
16:52 A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 9 10 4 5

19

0
10
17

1
11
18

2
13
19

4
14

6
15

9
16

Auszeit

2:7
6:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:55 A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 3 9 10 4

18

╳

14
1
15

2
16

3
17

5
18

7 Auszeit

5:10
15:17

Ende
17:18 B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
99 11 9 2 10 8

2512 4
12:13 10:6

14:15
0
13

4
17

6
19

7
22

10
25

12 Auszeit

12:11

S
A
T
Z

4

Start
17:21 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
11 9 2 10 5 12

2599
13:6

╳

19
1
21

6
22

10
23

12
25

13 Auszeit

13:9
22:14

Ende
17:44 A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 9 10 4 5

16

1
11

2
12

3
15

4
16

5 10 Auszeit

2:6
3:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

B  SG Sendenhorst vs. DJK Blau-Weiß Annen A
Spiel 36 26.11.2022 16:00 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst 
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B  SG Sendenho… 13/14
2 Thomas, Katharina X
3 Hunkemöller, Julia X
4 Klein, Carina X
5 Friedlein, Naike X
7 Schönberner, Frieda E
8 Skerhut, Tabea X
9 Neufeld, Jennifer X

10 Herbsthoff, Klara X
11 Schmitz, Kim X
12 Schmitz, Lina X
13 Theis, Kerstin
14 Winkelkötter, Marie X
99 Hunkemöller, Anja X
B  Libero
3 Hunkemöller, Julia X

14 Winkelkötter, Marie X
B  Offizielle
T Theis, Dieter

CT Theis, Kerstin
SC Kloska, Yvonne E

C

A  DJK Blau-We… 8/14
1 Diedrichsmeier, Julia X
3 Böde, Hannah X
4 Lesch, Jennifer X
5 Bentin, CarlaIsabel X
7 Wodrich, Jennifer X
9 Korbmacher, Anne X

10 Russak, Lena X
14 Fischer, Henrike
A  Libero
7 Wodrich, Jennifer X
A  Offizielle
T Urban, Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SG

Sendenho…
DJK Blau-We… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 27 25 1 0 2
0 3 1 25 2 22 19 0 0 2
1 3 1 25 3 23 18 0 0 2
2 1 1 25 4 23 16 0 0 2

5
5 8 3 98 95 78 1 0 8
Start: 16:00 Ende: 17:44 Dauer: 1:44

Sieger: SG Sendenhorst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hagen, Franz-Hubert 1
2 Salimi, Hasan 2

Schreiber 3
Schr. Rammler, Paul 4

Assist. von Schroetter, Michael
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