

Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

B SG Sendenhorst vs. DJK Blau-Weiß Annen A

Spiel 36

26.11.2022 16:00 Uhr

Westtorhalle 48324 Sendenhorst



8/14

			S	S 16	tart 6:00	A	DJK I	Blau-W	/e	R	En 16:	de :27	В	SG Se	endenh	10	S	S	St 16	art :30	В	SG Se	ndenh	10	R	En 16	ide :52	A	DJK B	Blau-W	/e	S
	Aı	ufschlagfolge	ĪĀ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		5	1	3	9	10	4		12	11	5	2	10	9		A	9	12	11	5	2	10		1	3	9	10	4	5	
stellung		Spielernr	. I							25						8	23		8	99				4	25							19
fste	Auswechsel- spieler		7													23:24	i I	7	12:9	18:14	ı			21:16								1 1
Αn	Spicici	Spielstand															1 1															1 1
		1. 5.	٦,	X	2	5	6	8	9	Auszeit	0	2	4	5	7	8 19	Auszeit		X	1	4	7	8	11 20	Auszeit	0	1	2	4		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	1	10 17	11 18	13 23	14 25	15	16	11.10	9	14 22	15 23	5 17	18	19	22.20	2	14 22	15 23	4 16 24	17 25	19	20		10 17	11 18	2 13 19	14	15	16	2.7
	runden	3. 7. 4. 8.		17	18	23	25)			11:12 14:17		22	23)				22:20 22:23		22	23	24	25)				17	18	19)				2:7 6:11
		1. 0.															22.20															0.11
			S	S 16	tart 5:55	A	DJK I	Blau-W	/e	R	En 17:	de :18	В	SG Se	ndenh	10	s	S	St 17	art :21	B	SG Se	ndenh	10	R	En 17	ide :44	A	DJK B	Blau-W	/e	s
	Aı	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	I۷	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		5	1	3	9	10	4		99	11	9	2	10	8		A	11	9	2	10	5	12		1	3	9	10	4	5	
stellung		Spielernr	T							18	12				(4)		25	T						99	25							16
fstel	Auswechsel- spieler		7								12:13				10:6		1 1	7						13:6								1 1
Auf	Spicici	Spielstand													14:15																	1 1
		1. 5.	٦,	X	1	2	3 17	5	7	Auszeit	0	4	6	7		12	Auszeit	۱.	X	1	6 22	10 23	12	13	Auszeit	1	2	3 15	4	5	10	Auszeit
	Aufschlag.	2. 6.	3	1`4	15	2 16	17	13		F.10	13	17	6 19	22	10 25			4	1 9	21	22	23	12 25			11	2 12	15	4 16			0.0
											••														13:9							2:6
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.								5:10 15:17							12:11								22:14							3:10

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Δ																					
ellung	Sta	artaufstellung	T																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Aufstellu		Spielstand	_																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
_	0.				_																			

Bemerkungen
_

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1 Ha	agen, Franz-Hubert	1		
2 Sa	alimi, Hasan	2		
	Schreiber	3		Dokument erstellt: 26.11.2022 17:56 Uhi
Schr. Ra	ammler, Paul	4		Spiel protokolliert mit SAMS Score
Assist. vo	n Schroetter, Michael		_	https://www.sams-score.de

											12	٤
Г					Ergel	nisse					13	٦
ŀ			_		_	/////	7				14	٧
l		Se	(B) SG lenh		DJK B	\mathbb{A}	99	ŀ			
İ	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(B)) L
I	2	1	0	23	1	27	25	1	0	2	3	H
I	0	3	1	25	2	22	19	0	0	2	14	ν
ſ	1	3	1	25	3	23	18	0	0	2		_
ľ	2	1	1	25	4	23	16	0	0	2	В) (
I					5						Т	Т
Į	5	8	3	98		95	78	1	0	8	СТ	٦
Ĺ					Ende:		Dai		SC	k		
Ė	Sie	ege	r: S	SG S	<u>endenl</u>	horst			-	3:1		

4	Klein, Carina	Χ	4
5	Friedlein, Naike	Χ	5
7	Schönberner, Frieda	Е	7
8	© Skerhut, Tabea	Χ	9
9	Neufeld, Jennifer	Χ	10
10	Herbsthoff, Klara	Χ	14
11	Schmitz, Kim	Χ	A
12	Schmitz, Lina	Х	7
13	Theis, Kerstin		A
14	Winkelkötter, Marie	Χ	$\frac{2}{1}$
99	Hunkemöller, Anja	Χ	Ľ
B	Libero		
3	Hunkemöller, Julia	Χ	
14	Winkelkötter, Marie	Х	
В	Offizielle		
Т	Theis, Dieter		
C.	Theis, Kerstin		
SC	Kloska, Yvonne	Ε	
			,

B) SG Sendenho...

3 Hunkemöller, Julia

Thomas, Katharina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

13/14 (A) DJK Blau-We...

X 3 Böde, Hannah

1 Diedrichsmeier, Julia

©Lesch, Jennifer Bentin, Carlalsabel Wodrich, Jennifer Korbmacher, Anne Russak, Lena Fischer, Henrike

Wodrich, Jennifer
) Offizielle
Urban, Thomas